
ZARZĄDZENIE NR 2/2018
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 18 stycznia 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia w 2018 roku kredytu długoterminowego.

Na podstawie § 5 Uchwały Nr XLII/352/2017 Rady Gminy Iławie z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2018, art. 60 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z póź. zm.), art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowyw wysokości 5.000.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
planowanego deficytu budżetowego.

2. Źródłem dochodu, z którego kredyt zostanie spłacony będą należne Gminie udziały we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych.

3. Spłata kredytu nastąpi w latach 2021 - 2025.

4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „In blanco” oraz deklaracja wekslowa.

§ 2. Załącznikiem do Zarządzenia jest prognozowana sytuacja finansowa Gminy Iławy.

§ 3. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 74D9EEAE-9B29-4B95-BEA5-7CAA121F404E. Podpisany Strona 1




